
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 03 października 2022 roku. 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwałę: 

 w sprawie zmiany klasy drogi powiatowej. 

 

oraz: 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego 

w Sokołowie Podl. i wyraził zgodę na wsparcie imprezy promocyjnej pn. 

Międzyszkolne Zawody Sportowe dla Szkół Podstawowych i 

Ponadpodstawowych; 

 negatywnie rozpatrzył wniosek Polskiej Sekcji Międzynarodowej Rady 

Stowarzyszeń Folklorystycznych, Festiwali i Sztuki Ludowej i nie wyraził zgody 

na dofinansowanie imprezy promocyjnej pn.:  Ogólnopolski Festiwal Tańca im. 

Michała Kosińskiego; 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Ludowego Miejsko – Powiatowego Klubu 

Podnoszenia Ciężarów w Sokołowie Podl. i wyraził zgodę na wsparcie imprezy 

promocyjnej pn. Mistrzostwa Polski Młodzików i Młodziczek do lat 15 w 

podnoszeniu ciężarów;   

 pozytywnie rozpatrzył pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Sokołowie Podl. w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu na 

2023 rok środków z przeznaczeniem na zakup samochodu operacyjnego; 

 nie wyraził woli przystąpienia do projektu partnerstwa publiczno-prywatnego  w 

celu aplikowania o środki z Funduszy Europejskich w perspektywie finansowej 

na lata 2021-2027 w zakresie efektywności energetycznej oraz OZE, gdyż 

bardziej korzystne byłoby pozyskanie środków poza partnerstwem publiczno-

prywatnym; 

 zajął stanowisko w sprawie rozstrzygnięcia przetargu na „Zakup energii 

elektrycznej na potrzeby Powiatu Sokołowskiego i jego jednostek 

organizacyjnych na okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.”; 

 wyraził zgodę na umieszczenie przyłączy gazowych w pasie drogi powiatowej 

nr 3921W w m. Bujały Mikosze oraz ul. Sienkiewicza w m. Jabłonna Lacka;  

 wyraził zgodę na umieszczenie przyłączy gazowych w pasie drogi powiatowej 

będącej starym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 627 w m. Wólka Okrąglik 

gm. Kosów Lacki; 

 wyraził zgodę na lokalizację elektrycznego przyłącza kablowego w pasie drogi 

powiatowej nr 4217W w m. Stara Maliszewa, gm. Kosów Lacki;  

 wyraził zgodę na przebudowę zjazdu indywidualnego w pasie drogi powiatowej 

nr 3927W w m. Podrogów, gm. Sokołów Podl. na koszt wnioskodawcy; 

 wyraził zgodę na przebudowę zjazdów z drogi powiatowej nr 4229W w m. 

Kowiesy oraz Wiechetki Małe, gm. Bielany na koszt wnioskodawców;  

 pozytywnie uzgodnił plan zagospodarowania przestrzennego gminy Sterdyń;  

 nie wyraził zgody na przejazd drogami powiatowymi, gdzie występują 

ograniczenia tonażowe, w związku z wykonywaniem usług transportowych 

pojazdem ciężarowym o wadze powyżej 18 t; 



 wyraził zgodę na przebudowę zjazdu z drogi powiatowej nr 3932W w m. 

Wyrozęby-Konaty, gm. Repki na koszt wnioskodawcy;  

 zapoznał się z pismem Sołtysa wsi Borychów w sprawie sfinansowania budowy 

chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej nr 3932W, w m. Borychów gm. 

Repki. Zarząd Powiatu nawiąże współpracę z Gminą Repki w celu utwardzenia 

pobocza na przedmiotowym odcinku drogi, co poprawi stan bezpieczeństwa 

pieszych i mieszkańców wsi Borychów; 

 wyraził zgodę na wykonanie zjazdu indywidualnego z drogi powiatowej nr 

4229W w ramach trwającej realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. Bielany”; 

 wyraził zgodę na wydłużenie terminu realizacji  inwestycji pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 4228W na odcinku od skrzyżowania w m. Paczuski Duże 

do skrzyżowania z ul. Węgrowską w m. Sokołów Podl.” do dnia 31  marca 2024 

roku. 
 

 

 STAROSTA SOKOŁOWSKI  

 
         /-/ Elżbieta Sadowska  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Olga Kossakowska 


